

Tarix xalqın qəhrəmanlarını və yaradıcı adamlarını əbədi yaşadır

Zərifə BƏŞİRQIZI, "Xalq qəzeti"

● Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin "Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əlirza oğlu Əliyevin xatirəsinin əbədiləşdirilməsi haqqında" fərmanını bütün Azərbaycan xalqı böyük ruh yüksəkliyi ilə qarşıladı. Yaradığı obyektlərin bəzilərinə onun adının verilməsini hər kəs ulu rəhbərin misilsiz əməyi, gördüyü monumental, nəhəng işlərin müqabilində hələ çox az hesab edir. Ölkənin tanınmış ziyalılarından biri, MEA Nizami muzeyinin şöbə müdiri, filologiya elmləri doktoru, professor Qəzənfor Paşayev bu rəsmi dövlət sərəfətini xalqın arzu və istəklərinin reallaşması baxımından qiymətləndirdi. O, əbədiyaşar mərhum Prezidentimizlə bağlı ürək sözlərini bizimlə bölüşdü.

— Bütün xalqlarda onun görülməli şəxsiyyətlərinin adlarını əbədiləşdirməyə əsrlər boyu böyük meyl olub. Xalqımızın böyük oğlu, müasir dövrün ən böyük siyasi sətçilərindən biri olmuş Heydər Əliyevin adını əbədiləşdirmək xalqın həm borcudur, həm də onun xalq qarşısında ki mədəni xidmətlərinin əbədiləşdirilməsi baxımından dəyərlidir. Biz dünya ölkələrini gözləyirik, görürük, bəzən bələdçilər saatlarla müəyyən heykəllərin qarşısında dayanıb məlumat verir-

lər. Qulaq asırıq və heykəli qoyulan o tarixi şəxsiyyətlərə qəlbimizdə böyük hörmət yaranır. Şah İsmayıl Xətəinin, Nizaminin, Füzulinin, Nəsiminin və digərlərinin heykəlləri yanından adı seyrənci kimi ötə bilmirəm. Çünki bu bizim tariximizdir, keçmişimiz və gələcəyimizdir. Bütün xalqların zaman-zaman yeraltı yerüstü sərvətləri ilə yox, tarixi şəxsiyyətləri ilə tanıyıblar. Çünki hər şeyin sonu olduğu kimi bu sərvətlər də tükənə bilər, bu gün var

olan sabah yoxa çevrilir. Tarixi şəxsiyyətlər — şairlər, yazıçılar, yaradıcı adamlar, ixtiraçı alimlər isə daim yaşayır və xalqı yaşadırlar. Eləcə də böyük tarixi şəxsiyyətimiz olan Heydər Əliyev həyatımızda əbədi qalan bir adamdır və onun abidələrini yaratmaq, adını əbədiləşdirmək bizim vicdan işimizdir. H. Əliyev xalqın oğul və qızlarını daim layiqincə qiymətləndirirdi. Yazılı abidələrin bilicisi, MEA-nın akademik-i Məşədxanımın onun görüşlərinin dəfələri şahidi olmuşdum. Deyirdim ki, ilahi, bu müdrik şəxsiyyət keçmişimizə nə qədər böyük hörmət bəsləyir? Biz tarixi şəxsiyyətlərə hörməti də ondan öyrənməli, həmin şəxsiyyətləri elə yaşatmalıyıq ki, bir xalq olaraq bizi olduğumuz kimi tanınsınlar. Özümüzü onu dünyaya göstərməliyik ki, bu xalq adı xalq deyil, onun Heydər Əliyev kimi dühəsi var. Bu baxımdan demək istəyirəm ki, ümummilli liderimizin adının əbə-

diləşdirilməsi haqqında fərman çox ürəyimdəndir. Bir müddət öncə "Vəfa" jurnalının xüsusi nömrəsində "Xilaskar" adlı məqalə ilə çıxış etmişdim. Orada Heydər Əliyevin adının əbədiləşdirilməsi ilə bağlı təkliflər vermişdim. Arzum budur ki, böyük və dahi şəxsiyyətin heykəli Dağüstü parkda — Şohidlər Xiyabanında qoyulsun.

Cənab Heydər Əliyev Azərbaycanın parlaq simalarından biri olaraq əbədi qalacaq. Azərbaycanı sabitliyi yaratmaq, dövlətçiliyi bərqərar etmək, hər şeyi yoluna qoymaq, Azərbaycanda bütün dünyada tanıtmaq çox ciddi məsələlərdir. Rusiya dövlətinin Prezident Heydər Əliyevi təltif etdiyi "Müqəddəs apostol Andrey Pervozvannı" ordenini necə təntənəli səviyyədə onun vəfatından sonra dövlətimizin başçısı İlham Əliyev təqdim etdiyinə şahidi olduq. Onun adı hər yerdə, bütün dövlət başçıları yanında hörmətlə, ehtiram-

la çəkilir. Bunun müqabilində biz onun adını çox yüksək səviyyədə, özünə layiq tutmalı deyillikmi? Mən heç bir partiyanın üzvü deyiləm, siyasətə məşğul olmamışam, ancaq bütün dünyanı gözümüşəm, dövlət başçılarına fikir vermişəm, müqayisələr aparmışam. Qürur hissi keçirmişəm ki, xalqımızın belə ağıllı, xilaskar, ölkəni parçalanmaqdan qoruyan oğlu var. Uzağa getməyək, yaxın dövlətlərdə gedən proseslərə fikir verin. Görün, nələr baş verir? Bir quruluşdan başqaşansa kəçəndə o keçid dövrü çox ağır olur, qurbanlırsız ötürmüşür. Xalqımızın bu çətinlikdən, bu keşməkeşdən, bu burulğandan, az qurbanlarla çıxmasında məhz Heydər Əliyevin böyük xidmətləri olub. Ona görə də onun heykəli elə yerdə, elə uralıqda qoyulmalıdır ki, Bakının hər tərəfindən baxanda o, bütün özəməti və vəqarı ilə görünsün. Respublikanın bütün bölgələrində onun adı

ni əbədiləşdirilməsi vacibdir. Mən Heydər Əliyevin adının əbədiləşdirilməsi üçün o qədər səbəb, əsas göstərə bilərəm ki, saymaqla qurtarmaz. Onun adının əbədiləşdirilməsi həm də ona görə vacib və lazımdır ki, başqa xalqlar görsünlər ki, biz keçmişimizə güllə atmırıq, əksinə, onu layiqincə qiymətləndirə bilirik.

Mən vicdanımın səsinə qulaq asıram. Heydər Əliyevə həmişə daxilən böyük hörmət duymuşam. Mən Tovuz rayonunun Düz Qırıxlı kəndindənəm. Vaxtilə universitetdə xarici dillər kafedrasının müdiri, qarşıdam Ələsgər isə kənd məktəbində direktor idi. Heydər Əliyev o vaxt işdən uzaqlaşdırılarda ona sadıq adamlar kimi hər ikimizi işdən çıxardılar. Qarşıdam məktəbdən Heydər Əliyevin portretlərinin hamısını yığıb evə gətirdi. AXC — Müsavat cütülyü hakimiyyətdən gədənəndən sonra qarşıdam o şəkil-lər üçün minnətçi düşənlər oldu. Demək istədiyim odur ki, xoşbəx-

təm ki, dünyanın gərdisindən baş çıxarıram və o böyük, ümummilli liderimizə olan məhəbbətim, güvəncim ailəlikcə heç vaxt azalmayıb. Xarici ölkələrdə dövlət başçı-larının qarşılama mərasimlərini çox görmüşəm. Həmişə arzulayırdım ki, ay Allah, nə olaydı, Azərbaycanı müstəqil görüydük, himnimiz çalınmayı, bayrağımız dalğalanmayı. Bu böyük xoşbəxtlik bizə nəşib oldu və bu xoşbəxtlikdə Heydər Əliyevin misilsiz rolu oldu. Xoşbəxtəm ki, onun müasiri olmuşam, bütün gördüyü işləri izləmişəm. Onun elm, mədəniyyət xadimlərimizə — yaradıcı adamlara qayğısı olmasaydı, onlar dəyərlə əsərlər yarada bilməzdilər. Heydər Əliyev də yaradıcı idi. Onun yaratdığı ən gözəl əsəri müstəqil Azərbaycan oldu. Belə ağıllı adamlar tarixdə tək-tək yetişir. Onlardan biri də Azərbaycanın taleyinə yazılıbmış. Ona görə də onun adının əbədiləşdirilməsini alqışlayıram.